Fi, 1 Saída Digital Óptica, taxa de
atuzliação mínima 60 Hz, bivolt, Aplicativos
pré-instalados: YouTube, Netflix, Amazon
Prime Video, som Potência de saída
(RMS): 20 W, Alimentação da rede: AC
110 a 240 V.

unidade 1 4.300,00 4.300,0
0

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 5.231,63 (cinco mil duzentos e trinta e um reais e sessenta e três
centavos)

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA:

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, com início a partir da sua
assinatura, limitando-se à vigência do respectivo crédito orçamentário nos termos do artigo 57,
caput, da Lei nº 8.666/93 e sua eficácia a partir da publicação do extrato no Diário da Justiça
Eletrônico - DJE.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR:

3.1. O valor do presente Contrato é de R$ 5.231,63 (cinco mil duzentos e trinta e um reais e
sessenta e três centavos)

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros